今和 6年  9月 1日
西新井自治会会員 様

西新井町自治会長

石 りll  B召 二

広 報  担 当

西新井町自治会会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶びいたします。

また、日頃より自治会活動へのご理解 とご協力をいただき誠にありがとうございますす。

さて、この度、新 しい試みとして試験的に実施 しておりますサイ ト『 栃木県足利市西

新井町自治会 <お知 らせ >』 ですが、お陰様をもちまして、開設以来 1200viev(ペ ージ

閲覧数)を超えるアクセスをいただいております。
さらに、会員のみなさまが当サイ トをよリー層、便利にご覧いただけるよう下記のと

おりQRコ ー ド (2次元コー ド)を作成いたしました。

現在、当サイ トは自治会に特化 したサイ トではなく、一広報担当者のサイ ト『渡良瀬

橋ブログ』より「ボランテイアコーナー」として、自治会長及び足利市広報課等の承認

(あ しかがみ電子版など)の上、発信されております。そのため、自治会以外のコンテ

ンツも多数存在 しております。

そこで、自治会のページヘ直結 したQRコ ー ドを設定することにより、ワンクリックで

「西新井町自治会 <お知 らせ >」 へのアクセスが可能となりましたことをご連絡いたし

ます。

今後 とも、西新井町自治会活動に、ご参加・ ご協力をいただきますよう′むよりお願い

申し上げます。

言己

■

栃木県足利市西新井町自治会 <お知 らせ >
hips:/Av、 /、vowatarascbaShi.ncプ infonnation/nishiarai― cho―rcsidents― aSSOCiation/

*『 自治会<お知らせ >』 へのアクセスは、Googleや Yohoo! 等の検索窓から「西新井町

次ページ 記事の目 ⇒

■

自治 会」と入力いただいてもご覧いただけます。

『西新井町自治会ホームページ』及びQRコ ー ドのご案内について

2

『 西 井町白治
」い
′J｀―
~~kペ
ージ』

<目 次 >
令和 6年 9月 1日 現在

1【足利市西新井町自治会 :ホームページQRコード】

【足利市西新井町自治会 :最新活動報告
。直近のお知らせ】

⑪ <会議等>
1)<あ しかがみ 電子版>
⑩ <足利市社会福祉協議会だより>
⑩ <中橋車両通行止め>
⑩ <9月 分 :通知・回覧>
輛)<資源物回収 (廃品回収):8月 25日 (日 )>
(D<人木節愛好会練習日 :自 治会館 >
⑪ <第 4回 役員 。隣組長会議 :8月 17日 (土 >
① <納涼祭 :令和 6年 7月 27日 (土)>

3【足利市西新井町自治会 :基本情報】

4 【足利市広報『あしかがみ』と災害時の支え『FMだもの』の活用について】
⑩<足利市広報『あしかがみ』(電子版)>
⑩ <足利 コ ミュニテ ィ FM『 FM DAMONO』 >

5 【令和 6年度・西新井町白治会 :事業計画・会則等】

6 【令和 6年度・西新井町自治会 :活動報告】
<以下略>

【令和 5年度 。西新井町自治会 :活動報告】

<以下略>

【西新井町だより『一本杉』:アーカイブ】

9【地縁法人 足利市西新井町自治会会則】
・ <西新井町地区防災計画概要版・講話資料 (保存版)>

lo 【足利市西新井町自治会 :歴代会長】

11 【足利市西新井町自治会 :ま とめ】

7

r‐■

□

回

■